

پرسش ، و پاسخ ها راجع به واکسین سوم کووید ۱۹
از تاریخ ۱۳ اگست ۲۰۲۱ مرکز کنترل امراض و جلوگیری از آنها
حالا واکسین سوم (VDH) و دیپارتمنت صحت ویرجینیا (CDC)
کسانیکه سد پست تم فایزور و مدورنا را برای ، (MRNA) مرنا
دفاعی بدن شان بطور خفیف یاب سد یار زیاد ضعیف شده
پیشنهاد میکند است ،

حالا بعضی سوالات که پرسیده شده است پاسخ میدهم
آیا در پهلوی واکسین کووید ۱۹ برای اشخاصیکه سیستم -
دفاعی بدنشان ضعیف است واکسین سوم پیشنهاد میشود؟
و (FDA) به موافقت ، مدیریت غذا و دارو ، اف ، دی ، هی
و کمیته مشورتی (CDC) بررسی ، سی ، دی ، سی
واکسین سوم فایزر بایونتک برای (ACID) و قایوی ، هی ، سی ، آی ، دی
افرادی که سیستم دفاعی ضعیف دارند سفارش گردید
کسانیکه سیستم دفاعی ضعیف دارند باید همراهی داکتر معالج
خود بتماس باشند که بدانند آیا واکسین سوم برایشان مفید است یا خیر
واکسین سوم تنها برای کسانی داده میشود که دو واکسین -
فایزر بایونتک یا مدورنا را گرفته باشند
نوجوانان دوازده ساله و بالاتر از آن واکسین فایزر و برای ۱۹ -
ساله ها و بالاتر از آن واکسین مدورنا توصیه میشود
واکسین سوم بیست هشت ۲۸ روز بعد از دور دوم واکسین فایزر -
و مدورنا تجویز میشود

واکسین سوم باید از نوع باشد که اول و دوم آن را گرفته اید. مثلاً -
اگر اولو دوم فایزر را گرفتید، سوم آنها باید فایزر باشد

شخصیکه نوع سوم واکسین را میخواهد باید ثبوت برای مشکل -
صحتداشته باشد

واکسین سوم مقاومت بدن را در مقابل وایروس آنقدر بلند نمیبرد ، -
باید ماسک بپوشید، فاصله شش متری را مراعات نمایید و از محلات
که، بیروبار و حبس هوا داشته باشد خودداری نمایید

را (Monoclonal) این اشخاص باید معالجه مونو کلون —
در صورت مبتلا شدن به کووید ۱۹ را با داکتر معالج خود در میان
بگذارند

اعضاء خانواده این افراد همه باید واکسین کووید ۱۹ را گرفته -
باشند که بتوانند به بیمار کمک شوند

چه کسانی میتوانند واکسین سوم را بگیرند؟-

منجمله کسانی که سدیستم دفاعی بدنشان ضعیف است ،

کسانی که سلولهای بنیادی را میگیرند، یا یکی از اعضاء بدن را پیوند
میزنند ، کسانی که بمرض ایدز مبتلا شده و معالجه نکرده اند، کسانی که
سرطان دارند و معالجه شیمیایی میکنند، یا کیمو میگیرند. پرابلم های
سی، دی، سی، ک، ل، پنکل، دیگر هم وجود دارد و شما میتوانید بسایت
عه نمای یدکان سدری شن، گایدن سمرج

CDC's Clinical consideration guidance

اگر سوال شما در باره اینکه آیا واکسین سوم به نفع شماست با
داکتر معالج خود بتماس شوید

سی،دی،سی،هم معلومات درید ن باره دارد

Available from the CDC

چه وقت و کجا این واکسین را گرفته میتوانیم؟

واکسین سوم بتمام نقاط ویرجینیا موجود است بدون گذاشتن وقت قبلی، یا با گذاشتن وقت، شما میتوانید

واکسین را بگیریید و محل واکسین نزدیک بمنزل خود را انتخاب نمایید.
واکسین بهسایت

بروید گف

vaccines.gov

Fairfax County Health Department Vaccine website.

سوم را به دیپارتمنت صحت، فیرفکس کانتی واکسین افرادیکه سیستم دفاعی ضعیف دارند بتاریخ ۱۴ آگست پیشنهاد کرده بود.

آیا دیپارتمنت صحت واکسین سوم هر نوع واکسین ها را آماده دارد؟

نخیر. دیپارتمنت صحت فیرفکس کانتی تنها واکسین سوم فایزر را آماده دارد. کسانیکه واکسین مدورنا را گرفته بودند باید از آنجاییکه آنرا گرفته بودند بتماس شده و تقاضا سوم آنرا بنمایند یا بسایت بتماس شوند (Vaccine.gov). واکسین گف

فعلاً سی،دی،سی، واکسین سوم جانسن، جانسن، را پیشنهاد نمیکند

آیا سند اینکه ثابت سازد که سیستم ایمنی ما ضعیف است را داشته باشیم که واکسین سوم را بگیریم؟

نخیر. شما ضرورت به اثبات ندارید، اما در کلینیک از شما پرسیده میشود که سیستم دفاعی تان ضعیف است یا خیر.

فرق بین واکسین سوم و نوع کمکی، واکسین یا بوستر چیست؟

واکسین سوم باید از آن واکسین باشد که اول و دوم آن گرفته شده است، و در هر دو مرحله نتوانسته است که مقاومت، سیستم دفاعی بدن را در مقابل وایروس کووید ۱۹ بالا ببرد، درینصورت واکسین سوم پیشنهاد میشود.

بوستر یا کمکی، وقتی پیشنهاد میشود که واکسین اصلی نتواند مقاومت سیستم دفاعی بدن را بمدت طویل بلند نگهدارد.

سیستم دفاعی، بدن شما ضعیف نیست، آیا میتوانید واکسین کمکی دریافت نمایید؟

نخیر. فعلاً نه، تا وقتی که حکومت فدرال اعلان نموده واکسین، کمکی گرفته نمیشود، شاید به فصل خزان اعلان شود. اگر اف، دی، هی، تصویب کند (CDC) موافقت نماید و سی، دی، سی، (FDA) اعضای کمیته مشورتی آنرا بررسی نمایند.

[برای اطلاعات مزید در باره واکسین کمکی، بایده به](#)

[سایت: صحت، وخدمات پزشکی تماس شوید](#)

(For more information on booster, see the statement from Health and Human services)

سیستم دفاعی بدن من مشکل ندارد، میتوانم به دیپارتمنت صحت رجوع و نام نویسی برای واکسین کمکی بنمایم؟

نخیر. دیپارتمنت صحت لست نام نویسی نگهداری نمیکند

در آغاز شروع واکسین، آنقدر تعداد واکسین، زیاد نبود، همچنان مراکز صحتی، تزریق کننده آن، مگر فعلاً بهر منطقه فیر فکس مراکز صحتی با تعداد زیاد واکسینها موجود است. داروخانه ها، مراکز صحتی و کلینیکها همه واکسین کووید ۱۹ را آماده دارند. و واکسین کمکی انتخابشخصی میباشد وقتی بدسترس قرار بگیری. لطفاً به مراجعه وب سای تذب ل یو، د ب ل یو، د ب ل یو. واک س دین. گ ف، نمایید. در صورت آماده بودن واکسین کمکی برایتان وقت قبلی بگیری

WWW.vaccine.gov